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Hyvinvointi- ja osallisuuspäällikkö esittelee kokouksessa selvityksiä lasten ja 
perheiden palvelujen kehittämisestä Imatralla 2000-luvulla. 
 
Valmistelija: hyvinvointi- ja osallisuuspäälikkö 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen neuvottelukunta päättää  
 
kokouksessa kannanoton tekemisestä. 
 
Päätös: 
Joensuun kaupungin strategian mukaan toimintaamme ohjaa hyvinvointi-
suunnitelma ja panostamme ennaltaehkäiseviin palveluihin. Olemme lapsi-, perhe- 
ja ikäystävällinen kaupunki.  
 
Ennaltaehkäisy on pitkällä aikavälillä taloudellisesti kannattavaa sen vuoksi, että 
raskaista korjaavista palveluista tulee enemmän säästöä kuin ennaltaehkäisyyn 
kuluu rahaa. 
 
Ennaltaehkäiseviin palveluihin panostaminen maksaa lyhyellä tähtäimellä, sillä 
korjaavia palveluja ei ole mahdollista vähentää silloin kun niille on kysyntää. 
Ennaltaehkäisyn vähentäessä korjaavien palvelujen tarvetta näistä raskaista 
palveluista on mahdollista säästää merkittäviä summia. 
 
Vaatii pitkäjänteistä taloudellista sitoutumista investoida ennaltaehkäiseviin 
palveluihin odottaen, että investointi alkaa tuottaa pidemmällä aikajänteellä. 
 
Ennaltaehkäisevät palvelut ovat inhimillisempiä kuin raskaat korjaavat palvelut. 
Kuntalainen kiittää, jos hänestä huolehditaan oikea-aikaisesti ja riittävin toimin 
ennen kuin hän joutuu raskaisiin (ja kalliisiin) palveluihin. 
 
Ennaltaehkäisevässä lapsi- ja perhetyössä "Imatran malli" on säästänyt 
merkittävästi rahaa lastensuojelusta. Siinä keskeistä on lapsiperheiden varhainen 
tukeminen jokapäiväisessä ympäristössä. Konkreettisen matalan kynnyksen avun 
tarjoamisen lisäksi toinen puoli on riskiryhmien kartoittaminen ja niihin kohdistettu 
ehkäisevä toiminta. Näiden ryhmien tilanteeseen ajoissa puuttuminen ja 
vanhemmuuden tukeminen ehkäisee ongelmien kasaantumista. Oheisen tilaston 
mukaan kodin ulkopuolelle sijoitettujen lasten määrä on vähentynyt huomattavasti 
(tilasto kehityksestä liitteenä). 
 
Neuvottelukunta päätti yksimielisesti esittää kannanottona Joensuun kaupungille 
ja Siun sotelle, että ennaltaehkäisyyn tulee lisätä huomattavasti resursseja, koska 
se on sekä inhimillisempi että taloudellisempi ratkaisu, vaikka se alkuvaiheessa 
aiheuttaisikin ylimääräisiä kustannuksia. Se on investointi, joka tuottaa 
myöhemmin. Täten on mahdollista vastata palvelutarpeen kasvuun ja turvata 
riittävät palvelut kaikille. 
 
Terhi Savolainen poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana. 


